
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI MERITO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 
DI N.2 POSTI DI "COLLABORATORE" AREA TERZA - C.C.N.L. COMPARTO 
AFAM DEL 4/8/2010 E S.M.I. – PROFILI DI “COMUNICAZIONE” E SEGRETERIA 
ORGANI-RAPPORTI ISTITUZIONALI” – DECRETO NOMINA E CONVOCAZIONE 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21/12/1999 n° 508 “Riforma delle Accademie di Belle Arti, 
dell'Accademia Nazionale di Danza, dell'Accademia Nazionale di Arte 
Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, dei Conservatori 
di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati”; 
 

VISTO il D.P.R. 28/02/2003 n° 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia 
statutaria ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma della 
Legge 21 Dicembre 1999 n° 508”; 
 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica “Lorenzo Perosi” di 
Campobasso approvato con Decreto Dirigenziale n° 20 del 19 gennaio 2006; 
 

VISTO Il proprio Bando prot. 9836 del 19/10/2023 avente ad oggetto “SELEZIONE 
PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI MERITO PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N.2 POSTI DI "COLLABORATORE" AREA TERZA - 
C.C.N.L. COMPARTO AFAM DEL 4/8/2010 E S.M.I. – PROFILI DI 
“COMUNICAZIONE” E SEGRETERIA ORGANI-RAPPORTI ISTITUZIONALI” e, 
in particolare, l’art. 6;   
 

RICHIAMATO il D.P.C.M. del 23 marzo 1995 relativo alla determinazione dei compensi da 
corrispondere ai componenti delle Commissioni esaminatrici di tutti i tipi di 
concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche; 
 

RICHIAMATO altresì, il D.P.C.M. 24 aprile 2020 con cui, ai sensi dell’art. 3, comma 13, della 
Legge 56/2019, sono stati rideterminati i compensi da corrispondere ai 
componenti delle Commissioni esaminatrici di tutti i tipi di concorso indetti 
dalle amministrazioni pubbliche, a norma dell’art. 18 del D.P.R. n. 487/1994 e 
s.m.i.; 
 

VISTI gli atti d’ufficio, 
 

 
 
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 
DECRETA 

 
1. E’ nominata la Commissione giudicatrice relativa alla SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI 

ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.2 POSTI DI "COLLABORATORE" AREA 
TERZA - C.C.N.L. COMPARTO AFAM DEL 4/8/2010 E S.M.I. – PROFILI DI 
“COMUNICAZIONE” E SEGRETERIA ORGANI-RAPPORTI ISTITUZIONALI”, come di 
seguito indicato: 

✓ Dott. Massimiliano Michetti – Direttore amministrativo dell’Istituto Statale di 
Studi Musicali e Coreutici “Gaetano Braga” di Teramo; 

✓ Dott. Maurizio Narducci – Direttore amministrativo del Conservatorio Statale di 
Musica “Ottorino Respighi” di Latina; 

✓ Dott.ssa Alessandra Sergi – Direttore amministrativo Conservatorio “Santa 
Cecilia” di Roma. 

 
2. La Commissione dovrà insediarsi lunedì 08 aprile 2024 alle ore 17:30 in via telematica 

per dare avvio e procedere alle relative operazioni di rito. 
 

3. Si dispone l’invio del presente Decreto alla Commissione e al Direttore Amministrativo per 
quanto di competenza. 
 

4. Si dispone, altresì, la pubblicazione del presente Decreto sul sito web dell’Istituto. 
 

 
 

IL DIRETTORE 
M° Vittorio MAGRINI 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2024-04-05T13:44:09+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




